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I Dodávateľ ICO 10702644

I REPÁK Jozef
Hlavná 311
044 15 Nižná Myšl'a
Prevadzka Nižná Myšľa

Tei.. 00421 903601 277 Fax .. 00421 556980223
Peňažný ústav OTP BANKA SLOVENSKO
Číslo účtu/kód 63773/5200

IBAN
OIC 1020656450 Stredisko
IC DPH SK 1020656450 SWIFT

Spôsob dopravy
Forma úhrady p.p.

r-----------------------------------~------~----~~--~~----~------~.~
Fakturujcme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava Celko~1~ !
Dodávka a montáž 52 m oplotenia športového area I

v Cani • ks

ono

2118,20 423,64
L
[ __ 2_54_1..:.,84EU!3J

------------------------------- -----
Cena bola stanovená dohodou I

Faktúra slúži ako dodací list I

OU Košice-vidiek čjŽo 00645/1992-Ba dňa 16.3.1992

Objednávka c.zdaturn 1
Dodací list č.2015/003

lnfcrrnatívna čiastka celkom 76575,47 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
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Konštantný symbol 308

i

FAKTÚRA Č. 2015/003

Odberateľ ~OB~~~~l'f:~-'A~ČA~!
OBEC CANA Dá~U1'i' ------

ctI ~k!at;i;~~~;-:1J_M~J.Ol~ __-:-_ _ __ :
s o Spisu: -Hi 1

Tei..055/699920f0r.j·,5i?ňis -- ..---- __
- , • ".) , 'Y Vyo!'lvuje: "h./ I

OIC 2021235887 - - '.- - - Jk.J _ t-_
IC DPH

04414

Dátum splatnosti:
Dáturr vyhotovenia
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

25032015
11032015
11.03.2015
11.03.2015

----------------------------------
V sadzbe 0%
V sadzbe 20 %
Oslobodené
Mimo DPH

o ClO

2 541 34
0.00

2118.20
0.00
0,00

000
423.64

O .. '

Celkom

REPÁK Jozef i\

~

.rž}1á Myši'a 311 4'
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Vystavi J",,' R'P~ 1L l t í
YJFM020167. 500533.'(C) MRP - Company. s.r.o .. POBOX 94,977 01 Brezno

Súhlasím s preplatením
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.......... ~f}!.:Starosta ob, "-'''''''''.'--S;_ Le::2...--. -
Učt. predpis: ..f'~!.~:~::::::::"..."...

.........
1.3PJ 1~5j1j..


